
Zarządzenie  Nr  57/2020 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia  6 lipca 2020  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 
 

 

    Na podstawie art. 15zn i 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi (Dz. U. poz. 374, 

poz. 567, poz. 568, poz. 695, poz. 875, poz. 1086), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 14 ust. 1 

Uchwały Nr XVIII/91/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Grzmiąca na 2020 rok  zarządza się co następuje:  
 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 24.281.932,99zł; 

2) po stronie wydatków          - 24.881.932,99zł; 

3) deficytem budżetu    -      600.000,00zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt 

 

Patryk Makowski 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 610,00 185 016,68

Drogi publiczne gminne 0,00 184 406,68

6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 184 406,68

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
29 949,00 41 913,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 28 947,00 40 911,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 947,00 40 911,00

852 Pomoc społeczna 892 970,07 906 662,69

Dodatki mieszkaniowe 2 336,00 3 242,62

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 336,00 3 242,62

Zasiłki stałe 183 276,20 195 065,20

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

182 000,00 193 789,00

Ośrodki pomocy społecznej 112 589,00 113 586,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 439,00 2 436,00

24 071 869,69 24 281 932,99Razem: 210 063,30

11 789,00

85219 997,00

997,00

85215 906,62

906,62

85216 11 789,00

75107 11 964,00

11 964,00

13 692,62

60016 184 406,68

184 406,68

11 964,00

Rozdział Zmiana

184 406,68

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 57/2020

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 6 lipca 2020 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 230 368,51 414 775,19

Drogi publiczne gminne 230 368,51 414 775,19

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Przebudowa nawierzchni jezdni i zjazdów drogi gminnej 

dz. Nr 213 do m. Gdaniec Gmina Grzmiąca

65 368,51 249 775,19

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
29 949,00 41 913,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 28 947,00 40 911,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 300,00 22 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 290,82 1 368,19

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
64,58 68,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 179,00 10 779,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 576,04 5 673,49

4410 Podróże służbowe krajowe 513,16 398,66

852 Pomoc społeczna 1 889 301,38 1 902 994,00

Dodatki mieszkaniowe 80 336,00 81 242,62

3110 Świadczenia społeczne 80 290,20 81 178,69

4300 Zakup usług pozostałych 45,80 63,93

Zasiłki stałe 183 276,20 195 065,20

3110 Świadczenia społeczne 182 000,00 193 789,00

Ośrodki pomocy społecznej 600 683,31 601 680,31

3110 Świadczenia społeczne 5 600,00 6 582,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 024,00 5 038,96

926 Kultura fizyczna 62 000,00 62 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 62 000,00 62 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 55 000,0055 000,00

14,96

0,00

92605 0,00

11 789,00

85219 997,00

982,04

888,49

18,13

85216 11 789,00

-114,50

13 692,62

85215 906,62

3,68

600,00

97,45

75107 11 964,00

11 300,00

77,37

60016 184 406,68

184 406,68

11 964,00

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok

Rozdział Zmiana

184 406,68

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 57/2020

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 6 lipca 2020 roku



2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - zmiana klasyfikacji zgodnie z 

protokołem kontroli RIO na par. 2360

55 000,00 0,00

24 671 869,69 24 881 932,99Razem: 210 063,30

-55 000,00


	Zarządzenie Nr 57_2020
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2

